IDESAN
DERECHOS DE PETECION

No.

FECHA DE
RECIBO

PETICIONARIO

FECHA DE
VENCIMIENTO

FECHA DE ENTREGA

OBSERVACIONES

28

Julio 16 de 2.012

Alfredo Amaya Herrera

Agosto 8 de 2.012

Julio 27 de 2.012

Solicitud informacién de consorcio.

29

Agosto 16 de 2.012

Jevier Ernsto Cala Castro

Septiembre 7 de 2.012

Agosto 29 de 2.012

Solicitud informacion copias.

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

CODIGO: 50.042-01




